
Stranica 1366 - broj 22 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 24. rujna 1996. 

Općina Jelenje 
9. 10. 

Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine«, broj 90/92 i 94/93) i članka 25. 
Statuta Općine Jelenje (»Službene novine Županije pri
morsko-goranske, broj 14/93) Općinsko Vijeće Općine Je
lenje, na sjednici održanoj 12. rujna 1996. godine donosi 

O D L U K U 
o dodjeli godišnjih priznanja 

Članak 1. 

Dobitnici Općinskih nagrada za 1996. godinu su: 
1. Branko Rađa, pojedinačna nagrada, za velike zasluge 

u razvoju športa na području Općine Jelenje; 
2. DVD Jelenje, za najuspješniji kolektiv povodom 20. 

godišnjice uspješnog djelovanja; 

Članak 2. 

Kao nagradu nagrađeni dobivaju plaketu i novčana 
sredstva u visini: 

- nagrada za pojedinca 2.000,00 kuna 
- nagrada za kolektiv 5.000,00 kuna 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran
ske. 

Klasa: 011-01/96-01/02 
Ur. broj: 2170-04-96-01-1 
Jelenje, 12. rujna 1996. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JELENJE 

Na temelju članka 25. Statuta Općine Jelenje (»Slu
žbene novine« županije primorsko-goranske b roj 14/93), 
Općinsko Vijeće Općine Jelenje, na sjednici održanoj 12. 
rujna 1996. donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o uvjetima i kriterijima za do

djelu učeničkih i studentskih kredita 

Članak 1. 
Mijenja se točka 2. članka 5. Odluke o uvjetima i krite

rijima za dodjelu učeničkih i studentskih kredita objavljene 
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske, 
broj 25/94, i njezin novi tekst glasi: 

2, Materijalni položaj učenika (studenta). 
Boduje se prosječni prihod po članu domaćinstva u 

posljednja tri mjeseca. 
Učenici i studenti kojima je prosječni prihod po članu 

njihovog domaćinstva preko 1.200,00 kn mjesečno, nemaju 
pravo na kredit. 

Prihod: od 1.020,00 do 1.200,00 kn - 2 boda 
od 840,00 do 1.020,00 kn - 4 boda 
od 660,00 do 840,00 kn - 6 bodova 
od 480,00 do 660,00 kn - 8 bodova 
manje od 480,00 kn - 10 bodova 

Članak 2. 
Ostale odredbe navedene Odluke ostaju i dalje na 

snazi. 

Članak 3. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 

Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu danom 
donošenja. 
Klasa: 604-01/96-01/02 
Ur. broj: 2170-04-96-1 
Dražice, 12. rujna 1996. 

Predsjednik 
Vijeća Općine Jelenje 
Branko Juretić, v.r. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Branko Juretić, v.r. 


